PORTARIA Nº 746/DETRAN/2025, de 24/07/2025.

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, por seu Presidente, no uso de
suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o processo eletrônico SGP-e DETRAN 67461/2025;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o servidor Josué Elias Pereira, matrícula 966***-1, para atuar como
fiscal dos respectivos contratos:

Serviços Gerais

Nº CONTRATO NATUREZA FISCAL ANTERIOR NOVO FISCAL

Contrato nº

32/2023/DETRAN

Serviços Terceirizados de
mão de obra exclusiva.

Vânia Vilma de Souza

Josué Elias Pereira

Contrato nº
33/2023/DETRAN

Serviços Terceirizados de

mão de obra exclusiva

Vânia Vilma de Souza Josué Elias Pereira

Contrato nº
34/2023/DETRAN

Serviços Terceirizados de

mão de obra exclusiva

Vânia Vilma de Souza Josué Elias Pereira

Contrato nº
35/2023/DETRAN

Serviços Terceirizados de

mão de obra exclusiva

Vânia Vilma de Souza Josué Elias Pereira

Contrato nº
36/2023/DETRAN

Serviços Terceirizados de

mão de obra exclusiva

Vânia Vilma de Souza Josué Elias Pereira

Contrato nº
37/2023/DETRAN

Serviços Terceirizados de

mão de obra exclusiva

Vânia Vilma de Souza Josué Elias Pereira

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RICARDO MIRANDA AVERSA

  Presidente do DETRAN/SC

  Publicado no DOE nº 22.562 de 25 de julho de 2025, pg 51.